



Eduardo Soto Ortiz

CONSULENTE

CONTATTO

☎ 3516997160

✉ eduardosoto.italia@gmail.com

DISPONIBILITA' IMMEDIATA

PROFILO

Sono un professionista con oltre 30 anni di esperienza nel settore amministrativo e commerciale. Ho ricevuto molti riconoscimenti nel mio paese grazie ai risultati ottenuti. Sono preciso e organizzato. Desidero proseguire la mia carriera in Italia.

Conoscenza completa del pacchetto office, ottime competenze informatiche.

LINGUE

Spagnolo - Madrelingua
Italiano - Avanzato
Inglese - Intermedio

REFERENZE

Disponibili su richiesta.

ESPERIENZE LAVORATIVE

CONSULENTE ESPERTO - LIMA

2019-2022 PROTECTA

Previdenza sociale e assicurazioni sulla vita. Gestore e procacciatore di nuovi clienti.

2017-2019 INTERSEGURO

Consulenze commerciali e previdenza privata. Gestione dei clienti.

SUPERVISORE DELLE VENDITE - LIMA

2009-2017 MAPFRE

Vendita di assicurazioni sulla vita, casa, automobile. Direzione di un team di 20 impiegati.

2012-2015 PROSEGURO

Vendita di sistemi d'allarme e videosorveglianza, assicurazioni su case private e immobili commerciali. Direzione di un team di circa 30 impiegati.

1996-2008 PROFUTURO

Vendita di assicurazioni per le pensioni di invalidità, anzianità, vedovanza sepoltura. Direzione di un team di 25 impiegati.

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO - LIMA

1989-1996 SAN JOSE INVEST

Gestione completa delle procedure amministrative e gestionali.

ISTRUZIONE

L2022-2023 LICENZA MEDIA - CPIA BIELLA-VERCELLI

2015-2017 GESTIONE AZIENDALE E ASSICURATIVA - LIMA